
入札日 入札時間 発注担当課等 工事名等 工事場所等 工期 予定価格 入札方法 指名業者名 落札業者名 落札額

令和5年3月20日 午前10時30分 上下水道課 令和5年度五霞町水道水水質検査業務委託 五霞町川妻浄水場　他1箇所
令和5年4月1日から
令和6年3月24日ま

で
1,276,000 不落随意契約

（一財）茨城県薬剤師会検査センター、（株）
江東微生物研究所　茨城支所、平成理研
（株）茨城営業所

平成理研株式会社　茨城営業所 1,250,000

令和5年3月20日 午前10時40分 上下水道課 令和5年度水道量水器購入 五霞町川妻浄水場
令和5年4月1日から
令和6年3月31日の
発注者が定めた日

6,540,000 指名競争入札
愛知時計電機（株）東京支店、東洋計器（株）
北関東支店、アズビル金門（株）東京支社

愛知時計電機株式会社　東京支店 3,279,420

令和5年3月20日 午前10時50分 健康福祉課 第9期五霞町高齢者福祉計画及び介護保険事業計画策定業務委託 五霞町役場
令和5年4月3日から
令和6年3月23日ま

で
4,880,000 指名競争入札

Next-i（株）さいたま支店、（株）まち研、（株）
ぎょうせい　関東支社

Next-i株式会社　さいたま支店 3,300,000

令和5年3月20日 午前11時00分 議会事務局 令和5年度五霞町議会「ごか議会だより」印刷製本業務 五霞町役場
令和5年4月1日から
令和6年3月10日ま

で
648,000 指名競争入札

中央プリント（株）、（株）鈴木印刷所、油鉄印
刷（株）

油鉄印刷株式会社 529,200

令和5年3月20日 午前11時10分 まちづくり戦略課 令和5年度「広報ごか」印刷製本業務 五霞町役場
令和5年4月1日から
令和6年3月28日ま

で
79 指名競争入札

中央プリント（株）、（株）鈴木印刷所、油鉄印
刷（株）

油鉄印刷株式会社 77

令和5年3月20日 午前11時20分 総務課 コピー用紙及びトイレットペーパー購入 五霞町役場
令和5年4月1日から
令和6年3月28日ま

で
指名競争入札

溝口洋紙（株）、(株)大塚商会　つくば支店、
小林紙商事(株)、理想科学工業(株)つくば営
業所、(株)ウチダ

入札中止

令和5年3月20日 午前11時30分 総務課 新庁舎等複合施設整備及び管理・運営における民間活力導入可能性調査 五霞町役場
契約日の翌日から
令和5年9月30日ま

で
6,000,000 指名競争入札

（株）オオバ　茨城営業所、（株）福山コンサル
タント　茨城営業所、大日本コンサルタント
（株）水戸営業所

株式会社福山コンサルタント　茨城営業所 5,200,000

入札結果（※金額については、税抜となっています。）


